  2013年温江同兴店9月工作总结和2013年10月工作计划

           第一部分工作总结（9月）

一：门店任务完成情况：（单位:万）

	月份
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	销售笔数


	中药计
划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消
费占比
	新增会员

	8月
	6.8
	7.88
	1479
	0.3
	0.272
	2.1
	2.141
	305
	25.2%
	68

	9月
	6.8
	8.27
	1370
	0.3
	0.237
	2.1
	2.102
	369
	26.67%
	55

	增长
	
	0.39
	-109
	
	-0.035
	
	-0.039
	
	1.5%
	-13


二：措施执行落实情况：

1、 9月总销售完成情况121%，完成公司下定的月计划目标，集团品种实际完成率100%，销售总金额上涨0.39万。8月日均2541元，9月日均2669.9元，日均销售金额上涨128.9元，但日均来客数也有下降，8月日均47人，9月日均44.2人，主要原因8.26—9.1，这6天日均笔数36.7，日均销售1973，降低了70个来客数。
2、 中药销售了2370元，比上月降低了35元，主要是之前销售就经常搭配中药，一句话服务也做的不错，本月没有新的增长点，但10月中药任务3200元，日均110元，相比上月应上涨900左右，先考虑增长点为：1、赶黄草2、中药袋装组方
3、 裸卖率： 8月192笔，13%，9月154笔，112.4%
4、9月总销售82767.6元，ABC22673.39元，T类21028.49元，D类35695元，大保健类3371.42元
	　
	销售
	占比
	ABC
	占比
	T
	占比
	D
	占比
	大保健类
	占比

	杨巧林
	19859.54
	23.99%
	4986.4
	21.99%
	5765.3
	27.42%
	8922.5
	25.00%
	862.4
	25.58%

	潘建凡
	20659.19
	24.96%
	5532.6
	24.40%
	5038.61
	23.96%
	8995.3
	25.20%
	843.2
	25.01%

	杨成
	21583.7
	26.08%
	5632.1
	24.84%
	4827.5
	22.96%
	8864.33
	24.83%
	955.3
	28.34%

	周君
	20665.2
	24.97%
	6522.29
	28.77%
	5397.08
	25.67%
	8912.2
	24.97%
	710.52
	21.07%


5、单品完成情况：

补肾益寿：任务：9盒，已完成10盒
睡好片：任务：8盒，已完成33盒
熊胆薄荷：任务40盒，已完成116盒
太极钙:8盒，已完成11盒
便乃通茶：任务：4盒，已完成7盒
赶黄草:任务：4盒，已完成4
天胶：3盒，已完成3
美美：140盒，已完成151盒

第二部分工作计划（2013年9月计划）

一、门店计划指标： 

门店增量措施： 
1、 增加中药销售，主要中药组方。每周一次中药功能培训，每次3个品种，一个组方。培训人杨巧林，考核人杨巧林，考核方式默写功能。
2、 增加T类品种销售。T类品种优先买，可以再个人返利中体现。

     温江同兴东路店

                      杨巧林
                                                 2013年10月11日

